

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R 7 徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

項目名	内容
事業主体名	東部農林水産局(徳島)農村整備
事業名	耕地地すべり防止事業
地区名	神山地区
工事名	R 7 徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事
施工場所	
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島 5
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 6 月 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号 A
電力会社名	四国電力



事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

項目名	内容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	水路工事
工種体系区分	水路工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	山間僻地及び離島
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			16,782,000	
2 ・工事原価			13,900,000	
3 純工事費			10,108,000	
4 ・ ・直接工事費			8,799,000	
5 ・ ・ ・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	8,346,000	
6 ・ ・ ・直接工事費（仮設工）	1.000	式	453,000	
7 ・ ・間接工事費			5,101,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,309,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
8,400,000 × ((10.850*1.300+0.000) *1.000*1.020*1.000)	14.390	%	1,209,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	100,000	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

項目名	数量	単位	金額	備考
16 . . . . 営繕費等	1.000	式	0	
17 . . . . 現場環境改善費			0	
18 . . . . . 現場環境改善費 (率計上)				
				(32+4+25-33) × (標準値)
	0.000	%	0	8,134,000 × (0.000)
19 . . . . . 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			3,792,000	
21 . . . . 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
	39.390	%	3,792,000	9,627,000 × ((37.510*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 . . . . 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 . . . . 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区		
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事		

項目名	数量	単位	金額	備考	
	13,419,000 × (21.440*1.000 + 0.04)	21.480	%	2,882,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費(直工)			0		
33 処分費等(直接工事費の内数)			665,000		
34 処分費(準備費の内数)			82,000		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			481,000		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	16,782,000 × 5.260	5.260	%	883,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				8,346,000	
・土工	1.000	式		2,266,000	
・ ・ 土砂撤去	1.000	式		83,000	
土砂撤去	6.000	m3	13,763	82,578	歩A・単A B単 1号
合 計				82,578	
・ ・ 作業土工 1-1排水路	1.000	式		238,000	
床堀	10.000	m3	10,030	100,300	歩A・単A B単 2号
掘削	4.000	m3	2,344	9,376	歩A・単A B単 3号
法面整形	8.000	m <sup>2</sup>	1,609	12,872	歩A・単A B単 4号
埋戻	8.000	m3	3,733	29,864	歩A・単A B単 5号
盛土	1.000	m3	3,208	3,208	歩A・単A B単 6号
残土処理 土砂	5.000	m3	16,458	82,290	歩A・単A B単 7号
合 計				237,910	
・ ・ 作業土工 1号承水路	1.000	式		67,000	
床堀	31.000	m3	2,048	63,488	歩A・単A B単 8号
埋戻	0.900	m3	3,733	3,360	歩A・単A B単 9号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				66,848	
・・作業土工 2号承水路	1.000	式		23,000	
床堀	4.000	m3	2,048	8,192	歩A・単A B単 10号
埋戻	4.000	m3	3,733	14,932	歩A・単A B単 11号
合計				23,124	
・・作業土工 3号承水路(ブロック積擁壁)	1.000	式		1,015,000	
床堀	31.000	m3	2,048	63,488	歩A・単A B単 12号
掘削	35.000	m3	2,344	82,040	歩A・単A B単 13号
埋戻	17.000	m3	3,733	63,461	歩A・単A B単 14号
残土処理 土砂	49.000	m3	16,458	806,442	歩A・単A B単 15号
合計				1,015,431	
・・作業土工 1号集水隧道	1.000	式		386,000	
床堀	7.000	m3	2,048	14,336	歩A・単A B単 16号
掘削	15.000	m3	2,344	35,160	歩A・単A B単 17号
埋戻	2.000	m3	3,733	7,466	歩A・単A B単 18号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
残土処理 土砂	20.000	m3	16,458	329,160	歩A・単A B単 19号
合計				386,122	
・・作業土工 2号集水隧道	1.000	式		454,000	
床堀	9.000	m3	2,048	18,432	歩A・単A B単 20号
掘削	18.000	m3	2,344	42,192	歩A・単A B単 21号
埋戻	4.000	m3	3,733	14,932	歩A・単A B単 22号
残土処理 土砂	23.000	m3	16,458	378,534	歩A・単A B単 23号
合計				454,090	
・構造物撤去工	1.000	式		50,000	
・・構造物撤去工 1-1排水路工	1.000	式		45,000	
構造物撤去工 無筋	2.000	m3	22,505	45,010	歩A・単A B単 24号
合計				45,010	
・・構造物撤去工 1号承水路工	1.000	式		5,000	
構造物撤去工 無筋	0.200	m3	24,892	4,978	歩A・単A B単 25号
合計				4,978	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・水路補修・更新工	1.000	式		1,525,000	
・ ・ ひび割れ補修工 1-1号排水路	1.000	式		24,000	
ひび割れ充填工	2.000	m	12,243	24,486	歩A・単A B単 26号
合 計				24,486	
・ ・ 底版・側壁補修工 1-1排水路	1.000	式		61,000	
コンクリートカッター切断 t 15cm	2.400	m	1,231	2,954	歩A・単A B単 27号
構造物撤去工 無筋	0.100	m <sup>3</sup>	24,892	2,489	歩A・単A B単 28号
表面被覆工	8.600	m <sup>2</sup>	6,394	54,988	歩A・単A B単 29号
目地材 t=10mm	0.100	m <sup>2</sup>	3,980	398	歩A・単A B単 30号
合 計				60,829	
・ ・ 目地補修工(珪外補修) 1-1排水路	1.000	式		2,000	
目地補修工	2.000	箇所	930	1,860	歩A・単A B単 31号
合 計				1,860	
・ ・ 目地補修(弾性シーリング補修) 1-1排水路,2号排水路	1.000	式		34,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
目地充填工	6.400	m	5,357	34,285	歩A・単A B単 32号
合計				34,285	
・・断面補修 1-1排水路	1.000	式		16,000	
コンクリート 18-8-20(高炉B)	0.200	m <sup>3</sup>	40,943	8,189	歩A・単A B単 33号
型枠 一般	0.600	m <sup>2</sup>	9,718	5,831	歩A・単A B単 34号
構造物撤去工 無筋	0.100	m <sup>3</sup>	22,505	2,251	歩A・単A B単 35号
合計				16,271	
・・断面補修・更新工 1-1排水路(標準部)	1.000	式		355,000	
コンクリート 18-8-20(高炉B)	2.800	m <sup>3</sup>	40,943	114,640	歩A・単A B単 36号
型枠 一般	16.000	m <sup>2</sup>	9,718	155,488	歩A・単A B単 37号
溶接金網 6,150*150	9.000	m <sup>2</sup>	487	4,383	歩A・単A B単 38号
補強鉄筋 SD345,D13	0.058	ton	167,795	9,732	歩A・単A B単 39号
差し筋 SD345,D13,L=0.35	10.000	本	255	2,550	歩A・単A B単 40号
差し筋 SD345,D13,L=0.25	10.000	本	239	2,390	歩A・単A B単 41号
表面洗浄	3.500	m <sup>2</sup>	12,479	43,677	歩A・単A B単 42号
基礎碎石 RC-40,t=150mm	3.300	m <sup>2</sup>	6,576	21,701	歩A・単A B単 43号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区			
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事			

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				354,561	
・断面補修・更新工					
1-1排水路(擦付部)	1.000	式		231,000	
コンクリート					歩A・単A
18-8-20(高炉B)	1.700	m <sup>3</sup>	40,943	69,603	B単 44号
型枠					歩A・単A
一般	8.300	m <sup>2</sup>	9,718	80,659	B単 45号
溶接金網					歩A・単A
6,150*150	5.500	m <sup>2</sup>	487	2,679	B単 46号
補強鉄筋					歩A・単A
SD345,D13	0.030	ton	167,795	5,034	B単 47号
差し筋					歩A・単A
SD345,D13,L=0.35	5.000	本	306	1,530	B単 48号
差し筋					歩A・単A
SD345,D13,L=0.25	5.000	本	272	1,360	B単 49号
表面洗浄					歩A・単A
	4.700	m <sup>2</sup>	12,479	58,651	B単 50号
基礎碎石					歩A・単A
RC-40,t=150mm	1.700	m <sup>2</sup>	6,576	11,179	B単 51号
合計				230,695	
・底版補修					
1-1排水路	1.000	式		30,000	
コンクリート					歩A・単A
18-8-20(高炉B)	0.400	m <sup>3</sup>	40,943	16,377	B単 52号
型枠					歩A・単A
一般	1.300	m <sup>2</sup>	9,718	12,633	B単 53号
溶接金網					歩A・単A
6,150*150	1.300	m <sup>2</sup>	487	633	B単 54号
合計				29,643	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R 7 徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ ・ 水路更新工 1号承水路	1.000	式		49,000	
U型側溝設置工 360B (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)	3.000	m	16,451	49,353	歩A・単A B単 55号
合 計				49,353	
・ ・ 水路更新工 2号承水路 (A区間)	1.000	式		196,000	
U型側溝設置工 300A (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)	10.000	m	19,552	195,520	歩A・単A B単 56号
合 計				195,520	
・ ・ 水路更新工 2号承水路 (B区間)	1.000	式		97,000	
U型側溝設置工 300A (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)	6.000	m	15,147	90,882	歩A・単A B単 57号
U型側溝蓋設置 1種300	3.000	枚	1,962	5,886	歩A・単A B単 58号
合 計				96,768	
・ ・ 水路更新工 3号承水路	1.000	式		357,000	
U型側溝設置工 300A (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)	23.600	m	15,147	357,469	歩A・単A B単 59号
合 計				357,469	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・水路更新工 1号集水隧道排水路	1.000	式		73,000	
U型側溝設置工 300A(土工・基礎碎石・不整地運搬含む)	5.400	m	12,576	67,910	歩A・単A B単 60号
U型側溝蓋設置 1種300	3.000	枚	1,776	5,328	歩A・単A B単 61号
合 計				73,238	
・構造物補修・更新工	1.000	式		4,505,000	
・抗口補修工 1号集水隧道	1.000	式		834,000	
コンクリート 18-8-20(高炉B)	6.700	m <sup>3</sup>	43,380	290,646	歩A・単A B単 62号
型枠 一般	31.000	m <sup>2</sup>	9,718	301,258	歩A・単A B単 63号
足場工 単管足場	23.000	掛m <sup>2</sup>	4,176	96,048	歩A・単A B単 64号
基礎碎石 RC-40	4.300	m <sup>2</sup>	1,738	7,473	歩A・単A B単 65号
中詰材 C-40	6.800	m <sup>3</sup>	20,448	139,046	歩A・単A B単 66号
合 計				834,471	
・抗口補修工 2号集水隧道	1.000	式		851,000	
コンクリート 18-8-20(高炉B)	6.700	m <sup>3</sup>	45,001	301,507	歩A・単A B単 67号
型枠 一般	31.000	m <sup>2</sup>	9,718	301,258	歩A・単A B単 68号
足場工 単管足場	23.000	掛m <sup>2</sup>	4,176	96,048	歩A・単A B単 69号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
基礎碎石 RC-40	4.300	m <sup>2</sup>	1,876	8,067	歩A・単A B単 70号
中詰材 C-40	6.800	m <sup>3</sup>	21,140	143,752	歩A・単A B単 71号
合 計				850,632	
・ ・ 堰堤補修・更新工 1号堰堤					
コンクリート 18-8-20(高炉B)	13.000	m <sup>3</sup>	43,380	563,940	歩A・単A B単 72号
中詰碎石 C-40	14.000	m <sup>3</sup>	21,140	295,960	歩A・単A B単 73号
目地材 t=10mm	7.000	m <sup>2</sup>	3,980	27,860	歩A・単A B単 74号
合 計				887,760	
・ ・ 付帯擁壁更新工 ブロック積擁壁					
間知ブロック工 裏込材,裏込コンクリート,調整コ,吸出防止材,小運搬含む	63.000	m <sup>2</sup>	19,677	1,239,651	歩A・単A B単 75号
目地材 t=10mm	6.000	m <sup>2</sup>	3,980	23,880	歩A・単A B単 76号
水抜パイプ 50mm	11.000	m	1,308	14,388	歩A・単A B単 77号
足場工 単管足場	63.000	掛m <sup>2</sup>	4,176	263,088	歩A・単A B単 78号
天端コンクリート 18-8-40(高炉B),型枠含む	2.000	m <sup>3</sup>	74,101	148,202	歩A・単A B単 79号
目地材 t=10mm	0.200	m <sup>2</sup>	3,980	796	歩A・単A B単 80号
基礎コンクリート 18-8-40(高炉B),基礎材,目地,型枠含む	2.700	m <sup>3</sup>	89,691	242,166	歩A・単A B単 81号







事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	土砂撤去		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,	1.000	m3	10,030	10,030	S単 43号
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ <sup>®</sup> 夕( )	1.000	m3	3,733	3,733	S単 1号
	合 計				13,763	
	単 価				13,763	
	*** B単 - 2号 ***					
	床掘		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,	1.000	m3	10,030	10,030	S単 43号
	合 計				10,030	
	単 価				10,030	
	*** B単 - 3号 ***					
	掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-	1.000	m3	2,344	2,344	S単 42号
	合 計				2,344	
	単 価				2,344	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	法面整形		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 有り, 粘質土, 砂及び砂質土, 粘性土,	1.000	m <sup>2</sup>	1,609	1,609	S単 46号
	合 計				1,609	
	単 価				1,609	
	*** B単 - 5号 ***					
	埋戻		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コパ <sup>o</sup> クツ( )	1.000	m <sup>3</sup>	3,733	3,733	S単 1号
	合 計				3,733	
	単 価				3,733	
	*** B単 - 6号 ***					
	盛土		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コパ <sup>o</sup> クツ( )	1.000	m <sup>3</sup>	3,208	3,208	S単 2号
	合 計				3,208	
	単 価				3,208	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 7号 ***					
	残土処理 土砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハツク山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,28.5 km以下	1.000	m3	9,708	9,708	S単 45号
	処分費 発生土、L=18.0km	1.000	m3	6,750	6,750	S単 22号
	合計				16,458	
	単価				16,458	
	*** B単 - 8号 ***					
	床掘		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,048	2,048	S単 44号
	合計				2,048	
	単価				2,048	
	*** B単 - 9号 ***					
	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ( )	1.000	m3	3,733	3,733	S単 1号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,733	
	単価				3,733	
	*** B単 - 10号 ***					
	床堀		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.000	m3	2,048	2,048	S単 44号
	合計				2,048	
	単価				2,048	
	*** B単 - 11号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動圧入( )	1.000	m3	3,733	3,733	S単 1号
	合計				3,733	
	単価				3,733	
	*** B単 - 12号 ***					
	床堀		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.000	m3	2,048	2,048	S単 44号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,048	
	単価				2,048	
	*** B単 - 13号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外, -, -, -	1.000	m3	2,344	2,344	S単 42号
	合計				2,344	
	単価				2,344	
	*** B単 - 14号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ( )	1.000	m3	3,733	3,733	S単 1号
	合計				3,733	
	単価				3,733	
	*** B単 - 15号 ***					
	残土処理 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バック山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,28.5	1.000	m3	9,708	9,708	S単 45号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	km以下					
	処分費 発生土、L = 18.0km	1.000	m3	6,750	6,750	S単 22号
	合計				16,458	
	単価				16,458	
	*** B単 - 16号 ***					
	床堀		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.000	m3	2,048	2,048	S単 44号
	合計				2,048	
	単価				2,048	
	*** B単 - 17号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-	1.000	m3	2,344	2,344	S単 42号
	合計				2,344	
	単価				2,344	
	*** B単 - 18号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区		
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ <sup>®</sup> タ( )	1.000	m3	3,733	3,733	S単 1号
	合計				3,733	
	単価				3,733	
	*** B単 - 19号 ***					
	残土処理 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,28.5 km以下	1.000	m3	9,708	9,708	S単 45号
	処分費 発生土、L = 18.0km	1.000	m3	6,750	6,750	S単 22号
	合計				16,458	
	単価				16,458	
	*** B単 - 20号 ***					
	床堀		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,048	2,048	S単 44号
	合計				2,048	
	単価				2,048	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 21号 ***					
	掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準以外,-,-,-	1.000	m3	2,344	2,344	S単 42号
	合計				2,344	
	単価				2,344	
	*** B単 - 22号 ***					
	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ <sup>®</sup> ク( )	1.000	m3	3,733	3,733	S単 1号
	合計				3,733	
	単価				3,733	
	*** B単 - 23号 ***					
	残土処理 土砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ <sup>®</sup> ツク山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,28.5 km以下	1.000	m3	9,708	9,708	S単 45号
	処分費 発生土、L = 18.0km	1.000	m3	6,750	6,750	S単 22号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				16,458	
	単価				16,458	
	*** B単 - 24号 ***					
	構造物撤去工 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,受ける,機械,昼間施工,する	1.000	m3	11,220	11,220	S単 25号
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),20m未満	1.000	m3	5,012	5,012	S単 3号
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	1.000	m3	2,084	2,084	S単 47号
	処分費 無筋、L=14.4km	1.000	m3	4,189	4,189	S単 23号
	合計				22,505	
	単価				22,505	
	*** B単 - 25号 ***					
	構造物撤去工 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,受ける,機械,昼間施工,する	1.000	m3	11,220	11,220	S単 25号
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),60m未満	1.000	m3	7,399	7,399	S単 4号
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	1.000	m3	2,084	2,084	S単 47号
	処分費 無筋、L=14.4km	1.000	m3	4,189	4,189	S単 23号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区					
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				24,892	
	単価				24,892	
	*** B単 - 26号 ***					
	ひび割れ充填工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.05kg,3.04kg,養生有り,表面仕上げ無し	1.000	m	12,243	12,243	S単 34号
	合計				12,243	
	単価				12,243	
	*** B単 - 27号 ***					
	コンクリトカッター切断 t 15cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリト舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,231	1,231	S単 48号
	合計				1,231	
	単価				1,231	
	*** B単 - 28号 ***					
	構造物撤去工 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,受ける,機械,昼間施工,する	1.000	m3	11,220	11,220	S単 25号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区					
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),60m未満	1.000	m3	7,399	7,399	S単 4号
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	1.000	m3	2,084	2,084	S単 47号
	処分費 無筋、L=14.4km	1.000	m3	4,189	4,189	S単 23号
	合 計				24,892	
	単 価				24,892	
	*** B単 - 29号 ***					
	表面被覆工		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa	1.000	m <sup>2</sup>	1,451	1,451	S単 36号
	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,0.20kg	1.000	m <sup>2</sup>	1,085	1,085	S単 37号
	表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官),3.96kg	1.000	m <sup>2</sup>	3,858	3,858	S単 38号
	合 計				6,394	
	単 価				6,394	
	*** B単 - 30号 ***					
	目地材 t=10mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m <sup>2</sup>	3,980	3,980	S単 55号
	合 計				3,980	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,980	
	*** B単 - 31号 ***					
	目地補修工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	0.040	m <sup>2</sup>	7,507	300	S単 27号
	表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官),6.60kg	0.060	m <sup>2</sup>	3,862	232	S単 39号
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	0.100	m <sup>2</sup>	3,980	398	S単 55号
	合 計				930	
	単 価				930	
	*** B単 - 32号 ***					
	目地充填工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり,89.00,弾性シーリング材,1.06,バックアップ材有り	1.000	m	5,357	5,357	S単 35号
	合 計				5,357	
	単 価				5,357	
	*** B単 - 33号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区		
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	32,840	32,840	S単 58号
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート(m3),20m未満	1.000	m3	3,103	3,103	S単 5号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m3	5,000	5,000	S単 17号
	合計				40,943	
	単価				40,943	
	*** B単 - 34号 ***					
	型枠 一般		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	9,718	9,718	S単 54号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単 - 35号 ***					
	構造物撤去工 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,受ける,機械,昼間施工,する	1.000	m3	11,220	11,220	S単 25号
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等(m3),20m未満	1.000	m3	5,012	5,012	S単 3号
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	1.000	m3	2,084	2,084	S単 47号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区		
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	処分費 無筋、L=14.4km	1.000	m3	4,189	4,189	S単 23号
	合計				22,505	
	単価				22,505	
	*** B単 - 36号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	32,840	32,840	S単 58号
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート(m3),20m未満	1.000	m3	3,103	3,103	S単 5号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m3	5,000	5,000	S単 17号
	合計				40,943	
	単価				40,943	
	*** B単 - 37号 ***					
	型枠 一般		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	9,718	9,718	S単 54号
	合計				9,718	
	単価				9,718	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 38号 ***					
	溶接金網 6,150*150		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	溶接金網 6 × 網目150mm × 150mm,,	1.000	m <sup>2</sup>	487	487	S単 18号
	合計				487	
	単価				487	
	*** B単 - 39号 ***					
	補強鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	167,795	167,795	S単 28号
	合計				167,795	
	単価				167,795	
	*** B単 - 40号 ***					
	差し筋 SD345,D13,L=0.35		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.003	ton	167,795	503	S単 28号
	樹脂カ <sup>°</sup> トル 外径13mm × 長98mm,,	10.000	本	205	2,050	S単 19号
	合計				2,553	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				255	
	*** B単 - 41号 ***					
	差し筋 SD345, D13, L=0.25		本		10.000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	0.002	ton	167,795	336	S単 28号
	樹脂加 <sup>o</sup> 丸 外径13mm×長98mm,,	10.000	本	205	2,050	S単 19号
	合 計				2,386	
	単 価				239	
	*** B単 - 42号 ***					
	表面洗浄		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa	8.600	m <sup>2</sup>	1,451	12,479	S単 36号
	合 計				12,479	
	単 価				12,479	
	*** B単 - 43号 ***					
	基礎碎石 RC-40, t=150mm		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3), 20m未満	1.000	m3	5,012	5,012	S単 3号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,564	1,564	S単 52号
	合計				6,576	
	単価				6,576	
	*** B単 - 44号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m <sup>3</sup>	32,840	32,840	S単 58号
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート(m <sup>3</sup> ),20m未満	1.000	m <sup>3</sup>	3,103	3,103	S単 5号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m <sup>3</sup>	5,000	5,000	S単 17号
	合計				40,943	
	単価				40,943	
	*** B単 - 45号 ***					
	型枠 一般		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	9,718	9,718	S単 54号
	合計				9,718	
	単価				9,718	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 46号 ***					
	溶接金網 6,150*150		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	溶接金網 6 × 網目150mm × 150mm,,	1.000	m <sup>2</sup>	487	487	S単 18号
	合計				487	
	単価				487	
	*** B単 - 47号 ***					
	補強鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	167,795	167,795	S単 28号
	合計				167,795	
	単価				167,795	
	*** B単 - 48号 ***					
	差し筋 SD345,D13,L=0.35		本		5.000 本	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.003	ton	167,795	503	S単 28号
	樹脂カ <sup>°</sup> トル 外径13mm × 長98mm,,	5.000	本	205	1,025	S単 19号
	合計				1,528	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				306	
	*** B単 - 49号 ***					
	差し筋 SD345,D13,L=0.25		本		5.000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.002	ton	167,795	336	S単 28号
	樹脂加 <sup>o</sup> 丸 外径13mm×長98mm,,	5.000	本	205	1,025	S単 19号
	合 計				1,361	
	単 価				272	
	*** B単 - 50号 ***					
	表面洗浄		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工,14.7Mpa	8.600	m <sup>2</sup>	1,451	12,479	S単 36号
	合 計				12,479	
	単 価				12,479	
	*** B単 - 51号 ***					
	基礎碎石 RC-40,t=150mm		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),20m未満	1.000	m3	5,012	5,012	S単 3号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区		
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,564	1,564	S単 52号
	合計				6,576	
	単価				6,576	
	*** B単 - 52号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m <sup>3</sup>	32,840	32,840	S単 58号
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート(m <sup>3</sup> ),20m未満	1.000	m <sup>3</sup>	3,103	3,103	S単 5号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m <sup>3</sup>	5,000	5,000	S単 17号
	合計				40,943	
	単価				40,943	
	*** B単 - 53号 ***					
	型枠 一般		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	9,718	9,718	S単 54号
	合計				9,718	
	単価				9,718	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 54号 ***					
	溶接金網 6,150*150		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	溶接金網 6 × 網目150mm × 150mm, ,	1.000	m <sup>2</sup>	487	487	S単 18号
	合計				487	
	単価				487	
	*** B単 - 55号 ***					
	U型側溝設置工 360B (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)		m		1.000	歩A 当たり算出
	山腹集排水路工 (地すべり防止工事) 鉄筋コンクリートU型水路, 100kg以下, 0.5m <sup>2</sup> 以下, 600, 360B, 碎石あり, 再生クワッチャン, R C-40, 0.1, なし	1.000	m	16,431	16,431	S単 31号
	モルタル工 モルタル, 床, 30mm	0.010	m <sup>2</sup>	2,031	20	S単 26号
	合計				16,451	
	単価				16,451	
	*** B単 - 56号 ***					
	U型側溝設置工 300A (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)		m		1.000	歩A 当たり算出
	山腹集排水路工 (地すべり防止工事) 鉄筋コンクリートU型水路, 100kg以下, 0.5m <sup>2</sup> 以下, 600, 300A, 碎石あり, 再生クワッチャン, R	1.000	m	15,127	15,127	S単 32号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	C-40,0.1,なし					
	モルタル工 モルタル,床,30mm	0.010	m <sup>2</sup>	2,031	20	S単 26号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	0.100	m <sup>3</sup>	32,840	3,284	S単 58号
	人力小運搬(手車運搬) 生コンクリート(m <sup>3</sup> ),60m未満	0.100	m <sup>3</sup>	6,206	621	S単 6号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	0.100	m <sup>3</sup>	5,000	500	S単 17号
	合 計				19,552	
	単 価				19,552	
	*** B単 - 57号 ***					
	U型側溝設置工 300A(土工・基礎碎石・不整地運搬含む)		m		1,000	歩A 当たり算出
	山腹集排水路工(地すべり防止工事) 鉄筋コンクリートU型水路,100kg以下,0.5m <sup>2</sup> 以下,600,300A,碎石あり,再生クラッシュラン,R	1.000	m	15,127	15,127	S単 32号
	C-40,0.1,なし					
	モルタル工 モルタル,床,30mm	0.010	m <sup>2</sup>	2,031	20	S単 26号
	合 計				15,147	
	単 価				15,147	
	*** B単 - 58号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	U型側溝蓋設置 1種300		枚		1,000	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート 鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, -, 再利用撤去を行なわない	1.000	枚	386	386	S単 29号
	人力小運搬(手車運搬) コンクリート二次製品類 (ton), 80m未満	0.030	ton	6,206	186	S単 7号
	鉄筋コンクリートU形用蓋 1種 300 長600mm, ,	1.000	個	1,390	1,390	S単 20号
	合計				1,962	
	単価				1,962	
	*** B単 - 59号 ***					
	U型側溝設置工 300A (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)		m		1,000	歩A 当たり算出
	山腹集排水路工(地すべり防止工事) 鉄筋コンクリートU型水路, 100kg以下, 0.5㎡以下, 600, 300A, 碎石あり, 再生クワッチャン, R C-40, 0.1, なし	1.000	m	15,127	15,127	S単 32号
	モルタル工 モルタル, 床, 30mm	0.010	㎡	2,031	20	S単 26号
	合計				15,147	
	単価				15,147	
	*** B単 - 60号 ***					
	U型側溝設置工 300A (土工・基礎碎石・不整地運搬含む)		m		1,000	歩A 当たり算出
	山腹集排水路工(地すべり防止工事) 鉄筋コンクリートU型水路, 100kg以下, 0.5㎡以下, 600, 300A, 碎石あり, 再生クワッチャン, R	1.000	m	12,556	12,556	S単 33号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	C-40,0.1,なし					
	モルタル工 モルタル,床,30mm	0.010	m <sup>2</sup>	2,031	20	S単 26号
	合計				12,576	
	単価				12,576	
	*** B単 - 61号 ***					
	U型側溝蓋設置 1種300		枚		1,000	歩A 枚 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	386	386	S単 29号
	鉄筋コンクリートU形用蓋 1種 300 長600mm,,	1.000	個	1,390	1,390	S単 20号
	合計				1,776	
	単価				1,776	
	*** B単 - 62号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m <sup>3</sup>		1,000	歩A m <sup>3</sup> 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パッキン(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,-,一般養生,-,-,-,あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m <sup>3</sup>	38,380	38,380	S単 59号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m <sup>3</sup>	5,000	5,000	S単 17号
	合計				43,380	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				43,380	
	*** B単 - 63号 ***					
	型枠 一般		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	9,718	9,718	S単 54号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単 - 64号 ***					
	足場工 単管足場		掛m <sup>2</sup>		1.000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管,あり	1.000	掛m <sup>2</sup>	4,176	4,176	S単 40号
	合 計				4,176	
	単 価				4,176	
	*** B単 - 65号 ***					
	基礎碎石 RC-40		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,738	1,738	S単 53号
	合 計				1,738	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,738	
	*** B単 - 66号 ***					
	中詰材 C-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	中詰工(砕石) クラッシュラン,C-40	1.000	m3	20,448	20,448	S単 11号
	合 計				20,448	
	単 価				20,448	
	*** B単 - 67号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,380	38,380	S単 59号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m3	5,000	5,000	S単 17号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	1.000	m3	1,621	1,621	S単 8号
	合 計				45,001	
	単 価				45,001	
	*** B単 - 68号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区		
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠 一般		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	9,718	9,718	S単 54号
	合計				9,718	
	単価				9,718	
	*** B単 - 69号 ***					
	足場工 単管足場		掛m <sup>2</sup>		1.000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管,あり	1.000	掛m <sup>2</sup>	4,176	4,176	S単 40号
	合計				4,176	
	単価				4,176	
	*** B単 - 70号 ***					
	基礎砕石 RC-40		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,738	1,738	S単 53号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30~50m	0.200	m <sup>3</sup>	692	138	S単 9号
	合計				1,876	
	単価				1,876	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 71号 ***					
	中詰材 C-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	中詰工(碎石) クラッシュラン,C-40	1.000	m3	20,448	20,448	S単 11号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30~50m	1.000	m3	692	692	S単 9号
	合計				21,140	
	単価				21,140	
	*** B単 - 72号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,380	38,380	S単 59号
	生コンクリート 小型車割増 ,2~3t車,	1.000	m3	5,000	5,000	S単 17号
	合計				43,380	
	単価				43,380	
	*** B単 - 73号 ***					
	中詰碎石 C-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	中詰工(碎石) クラッシュラン,C-40	1.000	m3	20,448	20,448	S単 11号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30~50m	1.000	m3	692	692	S単 9号
	合計				21,140	
	単価				21,140	
	*** B単 - 74号 ***					
	目地材 t=10mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m <sup>2</sup>	3,980	3,980	S単 55号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 75号 ***					
	間知ブロック工 裏込材,裏込コンクリト,調整コ,吸出防止材,小運搬含む		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 間知ブロック張 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ,有り,-,有り,-,無し,あり,再生砕石 RC-40 ,18-8-40(高炉),	1.000	m <sup>2</sup>	18,810	18,810	S単 49号
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリト二次製品,30~50m	0.350	ton	2,476	867	S単 10号
	合計				19,677	
	単価				19,677	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 76号 ***					
	目地材 t=10mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m <sup>2</sup>	3,980	3,980	S単 55号
	合計				3,980	
	単価				3,980	
	*** B単 - 77号 ***					
	水抜片 17° 50mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,50mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,308	1,308	S単 30号
	合計				1,308	
	単価				1,308	
	*** B単 - 78号 ***					
	足場工 単管足場		掛m <sup>2</sup>		1.000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管,あり	1.000	掛m <sup>2</sup>	4,176	4,176	S単 40号
	合計				4,176	
	単価				4,176	

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区				
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 79号 ***					
	天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40(高炉B),型枠含む		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 計上する,一般養生,あり,18-8-40(高炉)	1.000	m3	67,480	67,480	S単 51号
	生ｺﾝｸﾘｰﾄ 小型車割増 , 2 ~ 3 t車,	1.000	m3	5,000	5,000	S単 17号
	機械小運搬(土砂類、生ｺﾝ) 生ｺﾝｸﾘｰﾄ,30~50m	1.000	m3	1,621	1,621	S単 8号
	合 計				74,101	
	単 価				74,101	
	*** B単 - 80号 ***					
	目地材 t=10mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m <sup>2</sup>	3,980	3,980	S単 55号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単 - 81号 ***					
	基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40(高炉B),基礎材,目地,型枠含む		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ 計上する,有り,一般養生・特殊養生(練炭),あり,18-8-40(高炉)	1.000	m3	83,070	83,070	S単 50号
	生ｺﾝｸﾘｰﾄ 小型車割増 , 2 ~ 3 t車,	1.000	m3	5,000	5,000	S単 17号

事業名	耕地地すべり防止事業 神山地区
工事名	R7徳耕 地すべり 神山 上河内長寿命化対策工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	1.000	m <sup>3</sup>	1,621	1,621	S単 8号
	合計				89,691	
	単価				89,691	
	*** B単 - 82号 ***					
	仮締切工(土のう積) 1号堰堤		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	土のう締切工 現地採取	1.000	m <sup>2</sup>	14,610	14,610	S単 56号
	合計				14,610	
	単価				14,610	
	*** B単 - 83号 ***					
	仮設排水管 1号堰堤		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	仮設高密度ポリエチレン管機械布設 500	1.000	m	14,634	14,634	T単 1号
	合計				14,634	
	単価				14,634	
	*** B単 - 84号 ***					
	支障木伐採		本		1.000 本	歩A 当たり算出

